
1 
 

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400 Монтана, ул. Извора №1, тел.: 096 394 201, факс: 096 588 391, е-mail: montana@montana.bg 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ЗОП-34В от 25.08.2017 г. 

за определяне на изпълнител на обществена поръчка  
 

На основание чл. 181, ал. 6 от Закона за обществени поръчки и отразени резултати в 
Протокол №1 от 15.08.2017 г., Протокол №2 от 18.08.2017 г. и Протокол №3 от 24.08.2017 г. 
на комисията, назначена със Заповеди №ЗОП-34Б от 15.08.2017 г. за извършване на подбора 
на участниците, разглеждането, оценката и класирането на офертите, подадени за публично 
състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Превоз на деца и ученици за 
учебната 2017/2018 г. от местоживеенето до населеното място със средищно училище 
в община Монтана и обратно” , открита с Решение № ЗОП-34А от 21.07.2017 г. 
 
 
I.  ОБЯВЯВАМ СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ: 
 
За Обособена позиция №1 - Превоз по линии:  
− гр. Монтана – с. Крапчене - V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. 
Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ДГ №9, гр. Монтана; 
− гр. Монтана – с. Липен – с. Стубел – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана – V СУ „Хр. 
Ботев”, гр. Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ПГПЧЕ, гр. Монтана – ДГ 
№5, гр. Монтана. 
I -ВО място: ЕТ „Елит Експрес – Ст. Стефанов”, гр. Монтана Комплексна оценка 49,00 т. 
 
За Обособена позиция №2 - Превоз по линия:  
− гр. Монтана – с. Ст. Буче – с. Войници – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. Монтана 
I -ВО място: ЕТ „Елит Експрес – Ст. Стефанов”, гр. Монтана Комплексна оценка 38,00 т. 
 
За Обособена позиция №3 - Превоз по линии:  
− гр. Монтана – с. Вирове – филиал на ДГ № 8 “Пролет”, с. Габровница; 
− гр. Монтана – с. Безденица – с. Вирове – ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, с. Габровни-
ца; 
− с. Габровница – с. Безденица – с. Вирове – с. Габровница 
I -ВО място: „И ТРАНС 2002” ЕООД, гр. Монтана Комплексна оценка 45,00 т. 
 
За Обособена позиция №4 - Превоз по линии: 
− гр. Монтана – с. Д. Белотинци – І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. Монтана; 
− гр. Монтана – с. Николово – с. Д. Белотинци – І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. 
Монтана – V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана – ФСПГ, гр. 
Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГЛП, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ДГ №6, гр. 
Монтана. 
I -ВО място: „Монтана АТ” ЕООД, гр. София Комплексна оценка 58,00 т. 
 
За Обособена позиция №5 - Превоз по линия:  
− гр. Монтана – с. Г. Белотинци – с. Смоляновци – с. Клисурица – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, 
гр. Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ФСПГ, гр. Монтана. 



2 
 

I -ВО място: ЕТ „Елит Експрес – Ст. Стефанов”, гр. Монтана Комплексна оценка 88,00 т. 
II -РО място: „Монтана АТ” ЕООД, гр. София Комплексна оценка 87,90 т. 
 
За Обособена позиция №6 - Превоз по линия:  
− гр. Монтана – с. Безденица – с. Габровница – с. Вирове – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. 
Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана – VII СУ „Йордан Радичков“, гр. Монтана – 
ПГСАГ, гр. Монтана – ПГЛП, гр. Монтана – ФСПГ, гр. Монтана 
I -ВО място: „Монтана АТ” ЕООД, гр. София Комплексна оценка 54,00 т. 
 
 
II.  ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

II.1.  Изпълнители на обществена поръчка с предмет: „Превоз на деца и ученици за 
учебната 2017/2018 г. от местоживеенето до населеното място със средищно училище 
в община Монтана и обратно” по обособени позиции, както следва: 
 
За Обособена позиция №1 - Превоз по линии:  
− гр. Монтана – с. Крапчене - V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. 
Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ДГ №9, гр. Монтана; 
− гр. Монтана – с. Липен – с. Стубел – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана – V СУ „Хр. 
Ботев”, гр. Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ПГПЧЕ, гр. Монтана – ДГ 
№5, гр. Монтана. 
ЕТ „ЕЛИТ ЕКСПРЕС – Ст. Стефанов” , с ЕИК: 111541823 и със седалище и адрес на уп-
равление 3400 гр. Монтана, ж.к. „Изгрев”, бл. 7, вх. Б, ет. 4, ап. 8, представлявано от Стефан 
Стефанов – Управител. 
 
За Обособена позиция №2 - Превоз по линия:  
− гр. Монтана – с. Ст. Буче – с. Войници – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. Монтана 
ЕТ „ЕЛИТ ЕКСПРЕС – Ст. Стефанов” , с ЕИК: 111541823 и със седалище и адрес на уп-
равление 3400 гр. Монтана, ж.к. „Изгрев”, бл. 7, вх. Б, ет. 4, ап. 8, представлявано от Стефан 
Стефанов – Управител. 
 
За Обособена позиция №3 - Превоз по линии:  
− гр. Монтана – с. Вирове – филиал на ДГ № 8 “Пролет”, с. Габровница; 
− гр. Монтана – с. Безденица – с. Вирове – ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, с. Габровни-
ца; 
− с. Габровница – с. Безденица – с. Вирове – с. Габровница 
 „И ТРАНС 2002” ЕООД с ЕИК 202076066 и със седалище и адрес на управление гр. Мон-
тана 3400, ж.к. Пъстрина, бл. 4, вх. Б, ет. 5, ап. 25, представлявано от Илиян Георгиев Каме-
нов – Управител. 
 
За Обособена позиция №4 - Превоз по линии: 
− гр. Монтана – с. Д. Белотинци – І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. Монтана; 
− гр. Монтана – с. Николово – с. Д. Белотинци – І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. 
Монтана – V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана – ФСПГ, гр. 
Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГЛП, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ДГ №6, гр. 
Монтана. 
 „МОНТАНА АТ” ЕООД с ЕИК 821152567 и със седалище и адрес на управление гр. София 
1360, ул. „Суходол “№15 и адрес за кореспонденция гр. Монтана 3400, ул. „Христо Ботев” 
№71, представлявано от Николай Иванов Джоков – Управител. 
 



3 
 

За Обособена позиция №5 - Превоз по линия:  
− гр. Монтана – с. Г. Белотинци – с. Смоляновци – с. Клисурица – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, 
гр. Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана – ФСПГ, гр. Монтана. 
ЕТ „ЕЛИТ ЕКСПРЕС – Ст. Стефанов” , с ЕИК: 111541823 и със седалище и адрес на уп-
равление 3400 гр. Монтана, ж.к. „Изгрев”, бл. 7, вх. Б, ет. 4, ап. 8, представлявано от Стефан 
Стефанов – Управител. 
 
За Обособена позиция №6 - Превоз по линия:  
− гр. Монтана – с. Безденица – с. Габровница – с. Вирове – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. 
Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана – VII СУ „Йордан Радичков“, гр. Монтана – 
ПГСАГ, гр. Монтана – ПГЛП, гр. Монтана – ФСПГ, гр. Монтана 
 „МОНТАНА АТ” ЕООД с ЕИК 821152567 и със седалище и адрес на управление гр. София 
1360, ул. „Суходол“ №15 и адрес за кореспонденция гр. Монтана 3400, ул. „Христо Ботев” 
№71, представлявано от Николай Иванов Джоков – Управител. 
 

II.2.  Отстранени участници в процедурата: 
ЕТ „ИРКАТУР – Д. Иванов”, с. Копиловци при следните правни и фактически осно-

вания: 
Правно основание: чл. 107, т. 1, от ЗОП във връзка с чл. 56, ал. 1 от ППЗОП. 
Фактически основния: Не са представени допълнителни документи относно съответст-

вието на участника с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставе-
ни от Възложителя. 
 
III.  На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществени поръчки настоящето Решение да се 
изпрати в тридневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува на про-
фила на купувача заедно с протокола на комисията за провеждане на настоящата процедура. 
 

Настоящото Решение подлежи на обжалване по реда на чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП. 
 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Комисия за защита на конкуренцията; 
България, 1000 София, бул. „Витоша”; 
Тел. 02 935 61 13, факс: 02 980 73 15; 
Е-поща: cpcadmin@cpc.bg Интернет адрес: http://www.cpc.bg 

 
 
 
   
  КМЕТ: * 
  (Златко Живков) 
 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД. 
 


